
INTERCLUB SENIORS CRECY /CHATEAU D'HUMIERES

GOLF DU CHATEAU D'HUMIERES - 04.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PERRIER, Alain CHATEAU HUMIERES 16,0 25 25

2 --- KACZOR, Pascal CHATEAU HUMIERES 10,9 22 22

3 --- RIBEIRO, José CHATEAU HUMIERES 14,9 19 19

4 --- CIOLKOVITCH, Alexandre CHATEAU HUMIERES 12,9 19 19

5 --- KASAK, Xavier CHATEAU HUMIERES 22,6 18 18

6 --- GNAT, Daniel CHATEAU HUMIERES 19,1 18 18

7 --- MOUTET, Georges CHATEAU HUMIERES 13,2 18 18

8 --- LE POMELLEC, Marie-Laure CHATEAU HUMIERES 22,9 16 16

9 --- SIBILLOTTE, Joel CRECY 20,5 16 16

10 --- JAROT, Didier CHATEAU HUMIERES 20,9 16 16

11 --- CUQ, Christophe CRECY 10,6 16 16

12 --- ORTILLON, Sylvie CRECY 17,6 15 15

13 --- KETELS, Serge CRECY 18,1 15 15

14 --- HUGONET, Françoise CHATEAU HUMIERES 25,6 15 15

15 --- VILAIN, Jean-François CRECY 18,9 14 14

16 --- KHAITZINE, Michel CRECY 22,0 13 13

17 --- LECOMTE, Joel CHATEAU HUMIERES 20,8 13 13

18 --- LE POMELLEC, Christophe CHATEAU HUMIERES 25,5 13 13

19 --- SERVAT, Olivier CRECY 21,0 13 13

20 --- SOUVANNAVONG, Chansoury CRECY 19,5 13 13

21 --- STEWART, Edward CRECY 21,3 13 13

22 --- FEUILLET, Jacques CRECY 23,1 12 12

23 --- CARBONNIER, Didier CHATEAU HUMIERES 19,8 12 12

24 --- PATOUREAU, Denise CRECY 26,1 11 11

25 --- MONCEAUX, Laurence CHATEAU HUMIERES 26,4 11 11

26 --- BARIL, Christian CHATEAU HUMIERES 18,3 11 11

27 --- HURTEKANT, Joël CHATEAU HUMIERES 24,3 11 11

28 --- BLAIN, Olivier CHATEAU HUMIERES 21,7 10 10
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29 --- MONCEAUX, Philippe CHATEAU HUMIERES 22,9 10 10

30 --- BOROSIEWICZ, Joel CHATEAU HUMIERES 21,8 9 9

31 --- GUERY, Philippe CRECY 21,4 9 9

32 --- PEQUIGNOT, Michel CRECY 33,0 9 9

33 --- MONARD, Francis CHATEAU HUMIERES 26,6 9 9

34 --- MATHIVAT, Denis CHATEAU HUMIERES 29,0 8 8

35 --- MARILLET, Pascal CRECY 27,8 8 8

36 --- PIEDELOUP, Jean Luc CRECY 26,9 7 7

37 --- DES COURTIS, Vincent CHATEAU HUMIERES 24,5 7 7

38 --- MARCOUX, Francis CRECY 23,1 7 7

39 --- MULLIE, Sylvie CHATEAU HUMIERES 26,3 6 6

40 --- DECAP, Alain CRECY 27,9 6 6

41 --- SERVAT, Valérie CRECY 32,2 6 6

42 --- MEYER, Philippe CHATEAU HUMIERES 29,1 6 6

43 --- GESSON, Alain CHATEAU HUMIERES 16,6 6 6

44 --- BLAISE, Michel CHATEAU HUMIERES 29,7 5 5

45 --- PATOUREAU, Claude CRECY 34,5 4 4

46 --- MONTVIGNIER, Alain CRECY 35,4 4 4

47 --- SIMON, Christian CRECY 33,3 3 3

48 --- KIMMOUN, Daniel CRECY 34,2 3 3

49 --- DUBOIS, Philippe CHATEAU HUMIERES 33,5 2 2

50 --- DAUMAS, Christian CHATEAU HUMIERES 16,2 NR NR

51 --- POULOUX, Dominique CRECY 19,0 NS NS

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PERRIER, Alain CHATEAU HUMIERES 16,0 42 42

2 --- KASAK, Xavier CHATEAU HUMIERES 22,6 39 39

3 --- HUGONET, Françoise CHATEAU HUMIERES 25,6 39 39

4 --- LE POMELLEC, Marie-Laure CHATEAU HUMIERES 22,9 38 38

5 --- MONCEAUX, Laurence CHATEAU HUMIERES 26,4 37 37

6 --- LE POMELLEC, Christophe CHATEAU HUMIERES 25,5 37 37

7 --- JAROT, Didier CHATEAU HUMIERES 20,9 37 37

8 --- PATOUREAU, Denise CRECY 26,1 36 36

9 --- PEQUIGNOT, Michel CRECY 33,0 36 36

10 --- GNAT, Daniel CHATEAU HUMIERES 19,1 35 35

11 --- KHAITZINE, Michel CRECY 22,0 34 34

12 --- SIBILLOTTE, Joel CRECY 20,5 34 34
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13 --- STEWART, Edward CRECY 21,3 34 34

14 --- MARILLET, Pascal CRECY 27,8 34 34

15 --- MATHIVAT, Denis CHATEAU HUMIERES 29,0 33 33

16 --- RIBEIRO, José CHATEAU HUMIERES 14,9 33 33

17 --- HURTEKANT, Joël CHATEAU HUMIERES 24,3 33 33

18 --- CIOLKOVITCH, Alexandre CHATEAU HUMIERES 12,9 32 32

19 --- SERVAT, Olivier CRECY 21,0 32 32

20 --- BOROSIEWICZ, Joel CHATEAU HUMIERES 21,8 31 31

21 --- LECOMTE, Joel CHATEAU HUMIERES 20,8 31 31

22 --- KETELS, Serge CRECY 18,1 31 31

23 --- VILAIN, Jean-François CRECY 18,9 31 31

24 --- MOUTET, Georges CHATEAU HUMIERES 13,2 31 31

25 --- MEYER, Philippe CHATEAU HUMIERES 29,1 31 31

26 --- SERVAT, Valérie CRECY 32,2 30 30

27 --- DECAP, Alain CRECY 27,9 30 30

28 --- KACZOR, Pascal CHATEAU HUMIERES 10,9 30 30

29 --- FEUILLET, Jacques CRECY 23,1 30 30

30 --- SOUVANNAVONG, Chansoury CRECY 19,5 30 30

31 --- CARBONNIER, Didier CHATEAU HUMIERES 19,8 30 30

32 --- PATOUREAU, Claude CRECY 34,5 29 29

33 --- BARIL, Christian CHATEAU HUMIERES 18,3 29 29

34 --- ORTILLON, Sylvie CRECY 17,6 29 29

35 --- DES COURTIS, Vincent CHATEAU HUMIERES 24,5 29 29

36 --- BLAIN, Olivier CHATEAU HUMIERES 21,7 28 28

37 --- MULLIE, Sylvie CHATEAU HUMIERES 26,3 28 28

38 --- KIMMOUN, Daniel CRECY 34,2 28 28

39 --- MONCEAUX, Philippe CHATEAU HUMIERES 22,9 28 28

40 --- MONARD, Francis CHATEAU HUMIERES 26,6 28 28

41 --- MONTVIGNIER, Alain CRECY 35,4 28 28

42 --- PIEDELOUP, Jean Luc CRECY 26,9 26 26

43 --- GUERY, Philippe CRECY 21,4 26 26

44 --- SIMON, Christian CRECY 33,3 25 25

45 --- BLAISE, Michel CHATEAU HUMIERES 29,7 24 24

46 --- CUQ, Christophe CRECY 10,6 24 24

47 --- GESSON, Alain CHATEAU HUMIERES 16,6 23 23

48 --- MARCOUX, Francis CRECY 23,1 23 23

49 --- DUBOIS, Philippe CHATEAU HUMIERES 33,5 21 21

50 --- DAUMAS, Christian CHATEAU HUMIERES 16,2 NR NR
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51 --- POULOUX, Dominique CRECY 19,0 NS NS
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Total :  102 joueurs


